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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utse en ordinarie ledamot till styrelsen i Mälarens 

vattenvårdsförbund under åren 2022-2023 

2. Översända information och kontaktuppgifter om vald 

representant till Mälarens vattenvårdsförbund  

3. Justera ärendet omedelbart 

 

 

   

Anna Hadenius  Maria Svanholm 

Förvaltningschef  Avdelningschef 

   

Bakgrund 

Mälarens vattenvårdsförbund bildades 1998. Förbundets syfte är att 

till sina medlemmar tillhandahålla ett regionalt system för 

miljöövervakning i Mälaren och att genom samverkan främja 

vattenvårdsinsatser i Mälarens och dess närområde. 

Medlemskretsen består av länsstyrelser, intresseorganisationer, 

privata och kommunala företag samt kommuner kring Mälaren.  

För mer information om Mälarens vattenvårdsförbund, se 

www.malaren.org.  

Ärendet 

Ledamot i styrelsen 

Mälarens vattenvårdsförbund har en styrelse bestående av sexton 

ledamöter samt ersättare för dessa. Styrelseledamöterna väljs på två 

år. Vid val tillses att saxning sker så att enbart åtta ledamöter med 

ersättare utses varje år. Styrelsen består av åtta representanter från 

olika kommuner samt representanter från statliga myndigheter, 

näringsliv och intressesammanslutningar.  

http://www.malaren.org/
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Styrelsemöten hålls som regel fyra gånger per år. Styrelsens uppgift 

är att bereda frågor, förvalta de beslut som fattats vid årsstämman 

samt utse vice ordförande, sekreterare och kassaförvaltare. Övriga 

ledamöter utses vid årsstämman. Styrelsens ledamöter har också 

yttrande- och förslagsrätt vid årsstämman. 

Vid förbundsstämman den 21 maj 2021 beslutades att Stockholms 

stad tilldelas en plats som ordinarie ledamot i styrelsen under två år. 

Torbjörn Erbe (M) har varit stadens representant.  

Torbjörn Erbe har valt att lämna detta uppdrag och en ny ledamot 

till styrelsen behöver utses. Det vanliga i den här typen av 

representation är att representanten vid förbundsstämman inte är 

samma person som styrelsemedlemmen då representanten på 

stämman bland annat röstar om styrelsens ansvarsfrihet. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Miljöförvaltningen föreslår att miljö- och hälsoskyddsnämnden 

utser ordinarie ledamot till styrelsen i Mälarens vattenvårdsförbund 

för perioden 2022-2023.  

 


